OTYET

OB VWCMOJIHEHUW YUYPEXAEHWEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/NIbHOCTH

YupexpaeHune

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne

Yupeautens

HanmeHoBaHue opraHa, oCyLecTB/s-

loLero NosIHOMoUUs yupegutens

Bug chnHaHcoBoro obecneyeHus (4esTenbHOCTH)
MNepuoAnyHoOCTL: rogosas

EfnvHuua namepenus: py6

HanmeHoBaHue nokasarens

Aoxoabl - BCero

AoxoAbl OT OKaszaHus NaaTHbIX ycnyr (paboT)

Ha 01 AHBaps 2018 r.

MyHuUMNanbHoe o6pa3oBaTeNIbHOE YUpEXAEHME AONOMHUTENBLHOIO 06pa3oBaHusa aeTel "YHeuckas oeTcka)

COo6CTBEHHbIE AOXO0Abl YUPEXAEHUS

1. Joxoabl ydpexaeHuns

Kop Kop, YTBEPXAEHO
CTpO- aHanm- nnaHoBbIX yepes nuueBble
Kn TUKN HasHaueHwui cyeta
2 3 4 5
010 975 974,20 975 974,20
040 130 975 974,20 975 974.20

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HavYeHul

yepes 6aHKOBCKue
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmm
8

®dopma no OKY[,
Oata
no OKIMO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
975 974,20
975 974,20

Koabl
0503737
01.01.2018
41267910

15258501000
41267910
926
2

383

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHauyeHwni
10



HanmeHoBaHne nokasartens

Pacxoabl - Bcero

B TOM 4ucne:
OonnaTa Tpyaa, HauncneHus, nocobus,
KOMaHAMPOBOYHbIE

OnnaTa TpyZa, HauucneHusi, Nnocobusi, KOMaHANPOBOUHbIE
Moco6usi, KOMaHAMPOBOYHbIE

Mpoune pa6oThbl, yCAyru, Tosapbl

Mpoune paboThl, ycnyru, Tosapbl

Mpoune pa6oTbl, ycnyru, ToBapsl

PesynbTaT ucnonHennsa (aepuuynt/ npodurunt)

Kog

CTpoO- aHanu-

Kn
2
200

450

Kopg

TUKU
3
X

100

110
112
200
240
244

2. Pacxogbl ydpexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX yepes nuuesble
HasHaueHwui
4 5

975 974,20

cyeTa

69 580,60

69 580,60
69 580,60
906 393,60
906 393,60
906 393,60

975 974,20

VIcnoNHEHO NIaHOBbIX HAa3HAYEeHWi

HeKacCcoBbIMU

uepe3 6aHKoBCKue uepes kaccy

nToro

cyeTa onepaynamun

6 7 8 9

yupexaeHus

- 975 974,20

®opma 0503737 c.2
He vncnonHeHo
NAaHOBbIX
HasHaueHuit
10
975 974,20

69 580,60

69 580,60
69 580,60
906 393,60
906 393,60
906 393,60

-975 974,20



Kog Kog
HanmeHoBaHve nokasartens CTpO- aHanu-
Kn TUKM
1 2 3
VCTOYHUKN (buHaHcupoBaHua geduynta cpescTs -
BCEro
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CcTP.700+CcTP.730+CTP.820+CTP,8
30) 500
B TOM yuncne:
BHYTpeHHME UCT OYHUKN 520
N3 HUX:
A BUXeHne feHeXHblIX CpeacTs 590 X
NnocTyn/ieHne ieHexHbIX CpeACcTB npoune 591 510
BblObITUE [lEHEXHbIX CPeACTB 592 610
BHelwHNe NCT OYHUKN 620
N3 HUX:
i3MeHeHne ocTaTKOB CpeacTB 700 X
yBesinyeHne ocTaTkoB CpeAcTB, BCEro 710 510
yMeHblUIeHe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 610
Mi3smeHeHMe oCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM ob6opoTam
cpeAcTB yupexaeHus 730 X
B TOM 4ucne:
yBe/InYeHre OCTaTKOB CPeLCTB yUpexaeHuns 731 510
yMeHbLUEHE OCTATKOB CPefCTB yupexaeHuns 732 610
MismeHeHne OCTaTKOB N0 BHY TPEeHHUM pacyeTam 820 X

B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHWUM pacuyetam (KT
030404510) 821
YMeHbLUEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610) 822

3. IcTOUYHMKM hUHaHCHMpoBaHWS AeduLmTa CPeAcTB yUupexaeHus

YTBEpXaeHO

NNaHoBbIX
HasHaueHwui
4

yepes nmuesble
cyeTa
5

- 975 974,20
975 974,20

yepes H6aHKOBCKMe

cyeTa

6

VicnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaYeHWiA

yupexaeHus

7

uepes kaccy

HekaccoBbIMU

mao
onepauusMmmn
8 9
-975 974,20
975 974,20

dopma 0503737 c.3
He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuii
10



HaunmeHoBaHue nokasarens

1

MN3MeHeHNe oCTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM
npuBnevYeHNaM cpeacTB

B TOM yucne:
yBennyeHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBEYEHMIO
ocTaTkoB cpeacTB (KT 030406000)
YMeHbLUEHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHMIO
ocTaTkoB cpeacTB (A1 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

Bo3BpalweHo oCcTaTKOB cy6cuamnii NnpownbiX NeT, BCero
N3 HUX NO KogamM aHa/MNTUKN.
Bo3BpalWeHOo pacxofoB NPoOWbIX NET, BCETO

N3 HUX NO KogamM aHa/INTUKN:

PykoBoguTe b

[naBHbIil 6yxrantep

Ncnonuutens

®opma 0503737 c.4

Kop, Kog YTBEpXAeHO /IcNo/HEHO NNAaHOBbIX HAa3HaYeHui He ncnonHeHo
CcTpo- aHanu- N1aHoBbIX yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMU NA1aHoBbIX
nToro
K1 TUKN Ha3HauYeHuMn cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauynsamun HasHayeHui
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X
831
832 - R R
4, CBep,eva O BO3BpaTtax oCcTtaTkoB Cy6CVIp,I/II7I M pacxoaoB npownbix netr
Kop Kog MponsseneHo BO3BpaToB
CTPO- aHann-  4epes NULEBbIE yepes 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMU roro
Kn TUKN cueTa cyeTta yypexaeHus onepauunsMmu
2 3 4 5 6 7 8
910 X
950 X - - - -
KneytuHa W.J. PykoBoguTenb hrHaHCOBO-
(pacwudpoBka nognucu) 3KOHOMUYECKOWN Ccnyx6bl (noanuceb) (pacwudposka nognucu)

3Bepek CeeTnaHa lVBaHoBHa
(pacwudposka noanucu)

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepusi

(HanmeHoBaHue, OIPH, WMHH, KIM, mecToHaxoxaeHue)

(BONXKHOCTB) (noanuce)

20 r.

PykoBogutens
(ynonHOMOYeHHOE NnL0) (8OMKHOCTDL) (noanuce) (pacwudposka nognucu)
(pacwundpoBka noanucu) (TenedooH, e-mail)



